

СМЕТА НА ОБУСТРОЙСТВО ЗОНЫ ОТДЫХА СНТ "ДРУЖБА "(уч.241) (спортивная зона)

№п/п	Наименование	един.изм.	кол-во	цена	сумма	в том числе работа	в том числе материалы и оборудование
1	Первая очередь, срок выполнения до 15.08.18г:						
1.1.	установить столбы для волейбола с бетонированием с стоимостью материала	шт	2	650	1300	1300	
1.2.	Установить крепеж для футбольных ворот				0		
1.3.	установить футбольные ворота	шт	2	0	0		
1.4.	стоимость ворот (стоимость металла для ворот)	шт	2	4000	8000		8000
1.5.	Установить столб для баскетбола	шт	1	500	500	500	
1.6.	Стоимость столба для баскетбола	шт	1	0			
1.7.	Краска по металлу для столбов	банки	4		1200		1200
1.8.	Сетка для футбола	шт	2	1200	2400		2400
1.9.	Сетка для волейбола	шт	1	500	500		500
1.10.	Стоимость щита для баскетбола	шт	1	5000	5000		5000
1.11.	спланировать участок (расчистить, выравнить, отсыпать песком под отметки) с учетом разуклонки для стека воды (пригласить геодезистов для получения отметок разуклонки и границ участка)	м2	1250	20	25000	25000	
1.12.	песк на толщину 5,0 см. площ. 576(футбольное поле (32м x 18 м) = 30 м3.,	м3	30	600	18000		18000
1.13.	Выполнить площадку для баскетбола и пинпонга из асфальтовой крошки (10м.х23м.)	м2	230	140	32200		32200
	итого подготовка:				94100	26800	67300
2	ВТОРАЯ и первая ОЧЕРЕДИ ВЫПОЛНЯЮТСЯ ВМЕСТЕ срок окончания третьей очереди 25.08.18г.						

2.1.	Объем тротуарной плитки на участке № 241: - дорожка шириной 1,0м. Между 3 и 4 линиями; площадка под тренажеры; площадка возле въезда, в том числе: ДОРОЖКА 50м.п.х1,50м.п.= 75м.п. ; Площадка для тренажеров 154 м2 ; площадка на въезде = 48м2, в том числе:	м2	203		0		
	СРОК ДО 25.08.18г.				0		
2.2.	первая очередь- дорожка	м2	75	320	24000	24000	
					0		
2.3.	вторая очередь -площадка для тренажеров	м2	80	320	25600	25600	
					0		
2.4.	третья очередь - площадка на въезде	м2	48	320	15360	15360	
	итого плитка (работа)				64960	64960	
3 ОГРАЖДЕНИЕ ПОЛЯ:							
3.1.	Ограждение поля из сетки рабица по метал.столбам (объем: 50м.п(баскетбол-футбол). *4м (высота) =200 м2 (8 шт. столбов по 4 м. ; сетка с покрытием ПВХ, плетеная; 200м2, трос для натягивания, крепеж для натягивания тросса)						
3.2.	сетка	м2	200	65	13000		13000
3.3.	столбы 60х60= 8шт по 4 м. Для ограждения и освещения	м.п.	32	300	9600		9600
3.4.	тросс в три ряда.	м.п.	153	60	9180		9180
3.5.	Устройство ограждения	м2	200	50	10000	10000	
	итого ограждение				41780	10000	31780
4. НАВЕС							
4.1.	Навес над тренажерами или столами для пенпонга ,если из дерева, то материалы на каркас есть				0		
4.2.	Кровля навеса из дерева (15м*9,0м.=135м2)	м2	135		0		
4.3.	Устройство навеса, работа				20000	20000	
	ИТОГО НАВЕС:				20000	20000	
5 Пятая очередь							
5.1.	Стоимость искусственной травы	м3	576	250	144000		144000
5.2.	Стоимость геоткани 600м2	мп.	200	60	12000		12000

5.3.	разложить и склеить траву	м.п	140	20	2800	2800	
5.4.	стоимость клея и ленты				5000		5000
	итого				163800	2800	161000
	ВСЕГО:				384640	124560	260080
6	Примечание: Детская зона октябрь 2018г.-планировка территории , газон, кусты, скамейки, дорожки, выполним своими сила						
7	В том ЧИСЛЕ :Подготовка поля + плитка				159060		